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LEGO® Marvel Eternals™
- Zasadzka Dewiantów!
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76154

Kod EAN 5702016619355

Ostrożnie

Opis produktu
Zestaw konstrukcyjny LEGO® Marvel Zasadzka Dewiantów! (76154) pozwala dzieciom odtwarzać ekscytujące sceny z filmu

„The Eternals” wytwórni Marvel Studios i wymyślać własne przygody z udziałem superbohaterów. Rewelacyjny zestaw do
budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Marvel to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Przenieś do rzeczywistości akcję filmu „The Eternals” wytwórni Marvel Studios z 2021 roku. Kiedy sześcionogi Dewiant z
kąsającą szczęką atakuje troje Przedwiecznych — Thenę, Gilgamesza i Makkari — dzieci śpieszą bohaterom na pomoc, gotowe
użyć swoich zdolności. Młodzi bohaterowie mogą sobie wyobrazić, że używają odlotowych supermocy: Thena potrafi
przywoływać bronie, Gilgamesz ma supersiłę, a Makkari biega z nadludzką prędkością. Ten wspaniały zestaw LEGO będzie
także prawdziwą gratką dla każdego fana minifigurek, ponieważ jako jedyny zawiera postać Gilgamesza!
 

Ekscytujący świat LEGO Marvel!

Niekończąca się zabawa zestawami inspirowanymi filmem „The Eternals” wytwórni Marvel Studios. Zestawy LEGO Marvel
opowiadające o Przedwiecznych to seria unikatowych zabawek konstrukcyjnych, które zawierają odlotowe postacie
zachęcające do kreatywnej zabawy i nieograniczonych przygód podczas odgrywania ról.
 

Niesamowity zestaw konstrukcyjny LEGO® Marvel Zasadzka Dewiantów! (76154) pozwala dzieciom przenieść
przygody z filmu Marvela do rzeczywistości, dzięki czemu młodzi superbohaterowie mogą pomóc trojgu
Przedwiecznych pokonać złego Dewianta.

 

W pudełku trzy minifigurki Przedwiecznych LEGO® Marvel — Thena, Makkari i ekskluzywna postać Gilgamesza — oraz
figurka ruchomego, sześcionogiego Dewianta z otwieraną paszczą, a także sztylet, broń zakładana na pięść i miotacz.

 

Gdy sześcionogi Dewiant zaatakuje troje Przedwiecznych, dzieci będą musiały ruszyć im na pomoc i użyć wszystkich
swoich supermocy. Ten wspaniały zestaw przedstawiający klasyczną walkę dobra ze złem to okazja do
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nieograniczonej, kreatywnej zabawy w odgrywanie ról.

 

Szukasz ciekawego zestawu z superbohaterami na prezent urodzinowy? Ten zestaw LEGO® Marvel z minifigurkami
postaci z filmu „The Eternals” i ruchomą figurką Dewianta doskonale sprawdzi się jako prezent dla sześciolatków i
starszych dzieci.

 

Figurka Dewianta ma ok. 12 cm wysokości, więc zestaw LEGO® Marvel Zasadzka Dewiantów! jest idealny do zabawy
w superbohaterów z filmu „The Eternals”, a oprócz tego będzie stanowić świetną ozdobę pokoju każdego dziecka.

 

Zestaw z superbohaterami z filmu „The Eternals” do budowania i zabawy zachęca dzieci do używania wyobraźni.
Ponadto dzięki prostym instrukcjom dołączonym do kompletu zabawa może rozpocząć się natychmiast!

 

Zestawy LEGO® Marvel The Eternals pozwalają dzieciom odgrywać ekscytujące sceny z nowego filmu o
superbohaterach! Odlotowe kolekcjonerskie figurki postaci sprawiają, że kreatywna zabawa w odgrywanie ról nigdy się
nie kończy.

 

Wszechstronny prezent — zestaw oferuje mnóstwo okazji do swobodnej zabawy, które zajmą czterolatków i starszych
fanów świata Marvel na długie godziny

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Marvel™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości modele
LEGO Marvel o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dla dzieci w wieku od 6 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Marvel™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Marvel™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 26 x 4,5 x 19 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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